PORTARIA/CMI Nº 99, DE 25 DE MAIO DE 2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

    Art. 1º – Designar o Vice-Presidente, vereador José Maria Silva

para representar o Poder Legislativo Municipal na Assembleia Geral da

Associação de Moradores Bairro Goiabal, no dia 28 de maio de 2015, das 19h00

às 21h00 no Centro Comunitário do bairro, sendo acompanhado pelo Motorista

Júlio Cesar Anselmo.

4Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 25 de maio de 2015.

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI

Presidente

		2015-05-26T13:54:09-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento